
UCHWAŁA NR XXIII/444/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone

przez Gminę Miasto Elbląg

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 2169), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/795/2014 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. Z 2014 r. poz. 1029) dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a.  Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w § 2 dotyczy dzieci 
w wieku do lat 5”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




